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■商品オーダー■
【Online Shop】 https://www.naillabo.jp
【FAX】 0120-1714-88  ※ 24 時間受付
【TEL】 0120-0519-55

■お問い合わせ■
【TEL】 03-5464-9911
【E-mail】 info@naillabo.com

生産終了のお知らせ
下記商品は生産終了となります。

・ARTiS di Voce ファブリックスプレー 10g 

商品コード・商品名・JANコードが新しくなり、リニューアルいたします。
※旧仕様の在庫が無くなり次第終了、順次切り替えとなります。
※中身に変更はありません。

商品コード 商品名 価格

120508 ファブリックスプレー 10g 3301 DEW OF NEROLI ￥2,750■17-87

120669 ファブリックスプレー 10g 3302 AMBLING JASMINE ￥2,750■17-87

119936 ファブリックスプレー 10g 3303 DAWNING ROSE ￥2,750■17-87

119937 ファブリックスプレー 10g 3304 MUSK LAND ￥2,750■17-87

119938 ファブリックスプレー 10g 3305 CEDAR GROVE ￥2,750■17-87

119939 ファブリックスプレー 10g 3306 FIRST POMEGRANATE ￥2,750■17-87

120509 ファブリックスプレー 10g 3307 TEA POEM ￥2,750■17-87

120671 ファブリックスプレー 10g 3308 MORNING SOLACE ￥2,750■17-87

120673 ファブリックスプレー 10g 3309 EARTH CADENCE ￥2,750■17-87

120510 ファブリックスプレー 10g 3311 TWILIGHT ROSE ￥2,750■17-87

120511 ファブリックスプレー 10g SANTALUM ￥2,750■17-87
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■商品オーダー■
【Online Shop】 https://www.naillabo.jp
【FAX】 0120-1714-88  ※ 24 時間受付
【TEL】 0120-0519-55

■お問い合わせ■
【TEL】 03-5464-9911
【E-mail】 info@naillabo.com

生産終了のお知らせ
下記商品は生産終了となります。

・ARTiS di Voce ファブリックスプレー 120g

商品コード 商品名 価格

120512 ファブリックスプレー 120g 3301 DEW OF NEROLI ￥5,500■35-75

120670 ファブリックスプレー 120g 3302 AMBLING JASMINE ￥5,500■35-75

119940 ファブリックスプレー 120g 3303 DAWNING ROSE ￥5,500■35-75

119941 ファブリックスプレー 120g 3304 MUSK LAND ￥5,500■35-75

119942 ファブリックスプレー 120g 3305 CEDAR GROVE ￥5,500■35-75

119943 ファブリックスプレー 120g 3306 FIRST POMEGRANATE ￥5,500■35-75

120513 ファブリックスプレー 120g 3307 TEA POEM ￥5,500■35-75

120672 ファブリックスプレー 120g 3308 MORNING SOLACE ￥5,500■35-75

120674 ファブリックスプレー 120g 3309 EARTH CADENCE ￥5,500■35-75

120514 ファブリックスプレー 120g 3311 TWILIGHT ROSE ￥5,500■35-75

120515 ファブリックスプレー 120g SANTALUM ￥5,500■35-75

商品コード・商品名・JANコードが新しくなり、リニューアルいたします。
※旧仕様の在庫が無くなり次第終了、順次切り替えとなります。
※中身に変更はありません。


